مؤسسه تحقیقاتی فرسنگی حلیل

نشر حلی

گفتار امیرمؤمنان

در شناخت امام و حوادث آخر الزمان
تهیه و تنظیم: مؤسسه تحقیقاتی فرهنگی جلیل
حروف نگاری و تصحیح: نگاره
طراحی و خطاطی: آتلیه اثر (فتاح حشمتی)
(واحدهای تابعه مؤسسه)

ناشر: نشر جلی

لیتوگرافی: قدس، چاپ و صحافی: چاپ الهادی - قم

چاپ اول: ۱۳۷۵ هـ ش = ۱۴۱۶ هـ ق = ۱۹۹۶ م

تیراژ: ۳۰۰۰ نسخه

قیمت: ۲۷۵ تومان

کلیه حقوق طبع برای ناشر محفوظ است

مؤسسه تحقیقاتی فرهنگی جلیل (نشر جلی):

خیابان سعدی شمالی - ساختمان ۲۵۰ - طبقه ششم - واحد نهم

تلفن ۷۵۳۶۴۲۵ و ۷۵۲۲۳۷۴ - فکس ۷۵۲۷۳۸۳ - کدپستی ۱۱۴۷۶

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ